
Poradenské, konzultantské a auditorské společnosti spolupracující s CZVV – 2017

P. Č. Typ smlouvy Název dodavatele Datum uzavření Předmět smlouvy Plnění celkem

1. Smlouva o poskytování právních služeb JUDr. Ctibor Janiš 1. 7. 2007 Právní služby 36 000,00 Kč

2. Smlouva o poskytování právních služeb
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, 

s.r.o.
13. 1. 2017 Právní služby při zajištění výběrových řízení 1 176 120,00 Kč

3. Smlouva HEWLETT-PACKARD s.r.o. 9. 3. 2017 Cyber Security Assessment 119 160,80 Kč

4. Objednávka Ing. Jindřich Kodl, CSc. 13. 3. 2017

Odborné vyjádření k záměru CZVV na obnovu ICT infrastruktury ISMZ v rozsahu 

posouzení: stavu současné infrastruktury; parametrů návrhu nových komponent; tržních 

cen nových komponent

58 564,00 Kč

5. Objednávka Havel, Holásek a partners 15. 5.2017
Zpracování revizního posouzení právních závěrů vyplývajících z manažerského shrnutí ze 

dne 6.4.2017, zpracovaného společností ROWAN LEGAL, a.k. s.r.o.
60 500,00 Kč

6. Smlouva o dílo SONPO, a.s. 12. 9. 2017 Analýza požadavků GDPR a jejich dopady do prostředí CZVV 542 080,00 Kč

7.  Bezpečný e-mail s.r.o. 13. 9. 2017 Znalecký posudek - posouzení systému TPKC 77 755,00 Kč

8. Objednávka JUDr. Jan Šula 14. 9.2017 Zpravování právního stanoviska 10 890,00 Kč

9. Smlouva o poskytování právních služeb
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, 

s.r.o.
1. 12. 2017

Poskytování právní služby při zastupování v soudním, rozhodčím, smírčím nebo správním 

řízení nebo při přípravě na takové řízení.
254 100,00 Kč


